
KANCELÁŘ (KORESPONDENČNÍ ADRESA) 

SG Geotechnika a.s. 

Geologická 988/4 

152 00 Praha – Hlubočepy 

Telefon: +420 234 654 111 

SÍDLO (FAKTURAČNÍ ADRESA) 

SG Geotechnika a.s. 

Geologická 988/4 

152 00 Praha – Hlubočepy 

IČ: 41192168 DIČ: CZ41192168 

 

 

 
 

Adresát: 
                                                                                                                               Obec Svatý Jan pod Skalou 

č. p. 6  
26601 Svatý Jan pod Skalou 

 

Věc: Oznámení o provádění geofyzikálního průzkumu na akci  „Novostavba trati 

Praha-Smíchov – Beroun: Zhotovení podrobného geotechnického průzkumu” v 

období 5/2024 až 12/2024 

Naše č.j.:95/D/27/2024/JNe Vaše č.j.: 

Datum: 27.5.2024 
 
 

V katastru obce Sv. Jan pod Skalou bude prováděno geofyzikální měření v rámci podrobného 
geotechnického průzkumu pro potřeby projektu plánovaného železničního tunelu na novostavbě 
trati Praha-Smíchov – Beroun. Investorem prací je Správa železnic, státní organizace.  
 
Geofyzikální měření je nedestruktivní způsob ověření hlubších částí geologické stavby území bez 
zásahu do pozemků, tj. bez technických prací (kopané sondy, rýhy, vrtné práce atd.) Po skončení 
měření v terénu nic nezůstává. Při výše uvedených pracích bude probíhat i zeměměřická činnost. 
Při geofyzikálním průzkumu budou použity geoelektrické, elektromagnetické a seismické metody 

Při geofyzikálním měření   se v terénu pohybuje až 6   pracovníků, kteří pokládají  měřičský kabel a 
umisťují elektrody či geofony .  Pohyb  měřičské skupiny je terénními auty po cestách, mimo ně  se 
pracovníci pohybují pěšmo. 

Terénní práce ve výše uvedeném období budou provedeny v několika denních směnách. 

Kontaktní osoba:  RNDr. Jiří Nedvěd, vedoucí geofyzikálních prací, mob. 606 630 707, 
jiri.nedved@geotechnika.cz 

 
Situace geofyzikálních profilů v katastru  obce  Sv. Jan  pod Skalou. 

 


